
 
 

Pirkimo sąlygų 6 priedas „Pasiūlymo forma“ 

 

UAB „KRS“ 
 
 

(Uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Ukmergės g. 126, LT- 08100, Vilnius, Tel: +370 37 45 44 64, el. paštas: 
info@krs.eu, VĮ Registrų centras kaupiami ir saugomi duomenys apie UAB “KRS”, įmonės kodas 133630961, PVM 

mokėtojo kodas LT336309610) 
 

Viešajai įstaigai „Plačiajuostis internetas“ 
 
 

PASIŪLYMAS 
 

PIRKIME „ELEKTRONINIŲ RYŠIŲ INFRASTRUKTŪROS EKSPLOATAVIMO OPERATYVINIŲ VEIKSMŲ IR GEDIMŲ 
ŠALINIMO DARBAI“ (KAUNAS) 

 
2025-09-08 Nr. 1395 

(Data) 
_____Kaunas_____ 

(Sudarymo vieta) 
 

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, 
surašomi visi dalyvių pavadinimai/ 

UAB „KRS“ 

 

Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, 
surašomi visi dalyvių adresai/ 

Ukmergės g. 126, LT- 08100, Vilnius 

 

Asmens, pasirašiusio pasiūlymą vardas, pavardė, pareigos Teisininkė Laura Iveta Tarasevičienė 

Telefono numeris +37064139290 

El. pašto adresas laura.iveta.taraseviciene@inspiration.capital 

 

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekėją (-us), ar subteikėją (-us)/ 

Subrangovo (-ų), subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo  (-ų) 
pavadinimas (-ai)  

- 

Subrangovo (-ų), subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo  (-ų) adresas 
(-ai)  

 

Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti 
subrangovą (-us), subtiekėją (-us) ar subteikėją (-us) 

 

 
Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti subrangovus, kurių pajėgumais, t. y. siekdamas atitikti kvalifikacijos 

reikalavimus, remiasi, taip pat nurodyti ir kitus žinomus subrangovus. 



Eil. 
nr. 

Pavadinimas, kodas ir 
adresas 

Numatomi atlikti darbai 

Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo 
kainoje, kuriai ketinama pasitelkti 
subrangovus 

Proc. 

Subrangovai, kurių pajėgumais remiamasi įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį 

 -   

    

Viso:  

Kiti žinomi subrangovai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais nesiremiama įrodinėjant 
kvalifikacijos atitikties 

 -   

    

Viso:  

 
Informacija apie specialistus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant pirkimo sutartį, tačiau jie 
nėra tiekėjo ar tiekėjo pasitelkiamo (-ų) subrangovo (-ų) darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju 
būtų įdarbinti: 

Eil. 
nr. 

Vardas ir pavardė Specialisto dabartinė darbovietė 

 -  

   

 
1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 
1) Pirkimo skelbime, paskelbtame Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje; 
2) Pirkimo sąlygose (jų paaiškinimuose, papildymuose (jeigu tokių bus). 
2. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą. 
3. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir 

elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri. 
 
Siūlomi darbai ir medžiagos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 
 
Pasiūlymų vertinime vertinamos skaitinės charakteristikos: 

Charakteristika Tiekėjo siūloma skaitinė reikšmė * 
1. I lygio gedimų šalinimo laikas (pasyvinė tinklo dalis) 

(T1)  
390 min. 

2. Tinklo sutrikimų priežasčių nustatymo (su išvykimu į vietą) 
laikas (T2)  

180 min. 

*Parametrų reikšmės tiekėjo pasiūlyme privalo būti pateiktos ir bus vertinamos astronominėmis valandomis / 
minutėmis (sveikais skaičiais), t. y. reikšmės neapvalinamos ir bus vertinama tik tiekėjo pasiūlyme nurodyta valandų / 
minučių reikšmė. 
 

 
 
 
 



Mes siūlome perkamus darbus, kurių detalus aprašymas tiksliai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus 
reikalavimus. Siūlomo pirkimo objekto (taip, kaip jis aprašytas pirkimo dokumentuose) įkainiai nurodytai šioje 
lentelėje: 

 

Nr. Pavadinimas Matavimo 
vienetas 

Preliminarus kiekis Vieneto įkainis, 
Eur be PVM 

Viso kiekio kaina, 
Eur be PVM 

1 2 3 4 5 6 = 4 x 5 
EKSPLOATAVIMO OPERATYVINIAI VEIKSMAI   

 
1. 

Pasyvinės tinklo 
dalies komponentų  
modifikavimas ir/ar 
įrengimas 

tinklo 
komponentas   

10 426,00 4260,00 

sujungimų 
skaičius 100 

25,00 2500,00 

 
2. ŠKL trasų 

žymėjimas 

vienetas  20 180,00 3600,00 

valanda* 30 
60,00 1800,00 

3. ŠKL kontrolinio 
matavimo punktų  
atstatymas 

tinklo 
komponentas 

40 
260,00 10400,00 

 
4. ŠKL signalinio laido 

atstatymas 

atkarpa  15 330,00 4950,00 

pažeistų vietų 
skaičius 15 250,00 3750,00 

GEDIMŲ ŠALINIMAS   

5. 

Tinklo sutrikimų 
priežasčių 
nustatymas ir 
sutrikimo 
pašalinimo 
veiksmai (su 
išvykimu į vietą) 

vienetas  30 

380,00 11400,00 

valandos* 12 
65,00 780,00 

6. 
I lygio gedimų 
šalinimas (pasyvinė 
tinklo dalis) 

vienetas  22 
3430,00 75460,00 

7. 
II lygio gedimų 
šalinimas (pasyvinė 
tinklo dalis) 

vienetas 3 
3280,00 9840,00 

8. 
III lygio gedimų 
šalinimas (pasyvinė 
tinklo dalis) 

vienetas 6 
2570,00 15420,00 

9. 
Planinis gedimų 
šalinimas (pasyvinė 
tinklo dalis) 

vienetas 12 
2300,00 27600,00 

PAGRINDINĖS MEDŽIAGOS   
10. 12 skaidulų ŠK, 

klojamas į 
polietileninį 
vamzdelį arba RKKS 
(SK-12) 

metras 450 

0,50 225,00 

11. 24 skaidulų ŠK, 
klojamas į 
polietileninį 
vamzdelį arba RKKS 
(SK-24) 

metras 2600 

0,70 1820,00 



12. 48 skaidulų ŠK, 
klojamas į 
polietileninį 
vamzdelį arba RKKS 
(SK-48) 

metras 2600 

1,00 2600,00 

13. 96 skaidulų ŠK, 
klojamas į 
polietileninį 
vamzdelį arba RKKS 
(SK-96) 

metras 600 

1,50 900,00 

14. 144 skaidulų ŠK, 
klojamas į 
polietileninį 
vamzdelį arba RKKS 
(SK-144) 

metras 550 

2,30 1265,00 

15. Jungiamoji mova 
(M-1) 

vienetas 50 70,00 3500,00 

16. Jungiamoji mova 
(M-2) 

vienetas 
1 

200,00 200,00 

17. Abonentinė mova 
(M-3) 

vienetas 
1 

200,00 200,00 

18. Abonentinė mova 
(M-4) 

vienetas 1 500,00 500,00 

19. Kontrolinis 
matavimo punktas vienetas 50 

80,00 4000,00 

20. Kabelinė dėžė vienetas 22 150,00 3300,00 
Bendra pasiūlymo kaina be PVM: 190 270,00 

PVM 39 956,70 
Bendra pasiūlymo kaina su PVM  230 226,70 

* Pastaba: matavimo vienetai – valandos, apvalinamos 0,5 val. tikslumu (pagal aritmetinio apvalinimo taisykles) 
 
Bendra pasiūlymo kaina (įskaitant PVM) 230 226,70 Eur (du šimtai trisdešimt tūkstančių du šimtai dvidešimt 

šeši eurai ir 70 centų) iš jų 21 proc. PVM 39 956,70 Eur (trisdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt šeši 
eurai ir 70 centų). 
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 
Eil. Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 

skaičius 
1. Įgaliojimas 1 
2. EBVPD 17 
3. Tiekėjo deklaracija 1 

 
1 lentelė.  Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija***: 

Eil. Nr. Pateikto dokumento pavadinimas 

...  

*** Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra 
konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra 
pasiūlymo įkainis arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. 
 
Teisininkė    Laura Iveta Tarasevičienė  
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas) 

 (Parašas)  (Vardas ir pavardė)  

 




